
Projekt

z dnia  24 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/.../2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Zielonki na realizację zadania pn.: „Podniesienie 
dostępności infrastruktury pieszo-rowerowej w gminie Zielonki – budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż 

ul. Granicznej na styku gmin Zielonki i Michałowice”.

Na podstawie art. 18 pkt 15 w związku z art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. nr 2077), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Michałowice udziela Gminie Zielonki pomocy finansowej, w kwocie 600 000,00 zł  (słownie 
sześćset tysięcy złotych), w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Michałowice, z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Podniesienie dostępności infrastruktury pieszo-rowerowej w gminie Zielonki – budowa ciągu pieszo 
– rowerowego wzdłuż ul. Granicznej na styku gmin Zielonki i Michałowice”

§ 2. Podstawą przekazania środków, o których mowa w § 1, będzie umowa określająca przeznaczenie
i zasady rozliczeń, zawarta pomiędzy Gminą Michałowice a Gminą Zielonki.

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie pomocy będą zabezpieczone w budżecie Gminy 
Michałowice na rok 2019.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: 92B9D823-131E-490E-AC2B-78623E504A0D. Projekt Strona 1




